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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

2023

0.00

0.00

0.00
268,973.00
0.00
35,000.00
66,548.00
0.00

(Pesos)

Concepto
Flujos de Efective de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Mucbles

Otros Origenes de Inversién
SubTotal
Aplicacién
Bienes bles, Infr v Ci d en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién

Participaciones y Aportaciones 15,246,180.62 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamicnte
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas 0.00 Origen
Otros Origenes de Operacion 0.00 Endeudamiento Neto
SubTotal Interno

Aplicacién Externo
Servicios Personales 11,376,776.94 Otros Origenes de Financiamiento
Materiales y Suministros 457,153.16 Aplicacién
Servicios Generales 2,612,543.24 Servicios de la Deuda
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00 Interno
Transferencias al resto del Sector Pablico 0.00 Extemo
Subsidios ¥ Subvenciones 0.00 Otras Aplicaciones de Financiamiento
Ayudas Sociales 150,277.76 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Pensiones y Jubilaciones 0.00 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo ¥ Equivalentes al Efective
‘Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Andlogos 0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
Otras Aplicaciones de Operacién 0.00

Flujos Netos de Efective por Actividades de Ope on 1,019,950.52

"Baijc protesta de decir verdad declaramos stados Financieros y sus notas son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor™.

L.C.P. LUIS MAN!
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2023

0.00

0.00
502,779.06
17,019,920.02
8,373,379.41
0.00

0.00

1.262.00
16,991,309.26
530,127.82

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.550,078.34
0.60
0.60
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DIRECTORA ADMINISTRATIVA SISTEMA DIF

C, LOS JOSE OSORIO MAGANA
IRECTOR GENERAL SISTEMA DIF



